
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성회관 ~ 여성회관

부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성회관 2,770,154 2,714,626 55,528

국            637,692 642,193 △4,501

기             85,000 85,000 0

시          2,047,462 1,987,433 60,029

여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및
여성)

1,899,736 1,880,442 19,294

성과목표 :
여성의 경제사회능력 배양을 통한 사회참여 
확대

국            637,692 642,193 △4,501

기             85,000 85,000 0

시          1,177,044 1,153,249 23,795

여성교육 활성화 746,217 726,923 19,294

성과지표 1 : 여성능력개발교육 수료율

당해년도 목표치 : 90 %

능력개발교육 471,617 452,323 19,294

201 일반운영비 425,485 406,485 19,000

01 사무관리비 396,815 377,815 19,000

  강사수당               385,915            366,915           19,000

    ·정규반               197,835            178,835           19,000  경정 197,835,000원

204 직무수행경비 9,294 9,000 294

03 특정업무경비 9,294 9,000 294

  대민활동비                 9,294              9,000              294  경정 9,294,000원

여성창업.취업 지원 강화 725,478 725,478 0

성과지표 1 : 여성 취업,창업 인원수

당해년도 목표치 : 1,540 명

국            357,620 362,120 △4,500

기             85,000 85,000 0

시            282,858 278,358 4,500

광역 새일지원본부사업 371,800 371,800 0

국            194,650 199,150 △4,500

시            177,150 172,650 4,500

201 일반운영비 9,000 9,000 0

국              4,500 9,000 △4,500

시              4,500 0 4,500

03 행사운영비 0 0 0

  미니채용박람회 행사(재원변경)                     0                  0                0

    ·홍보물 제작                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 1,100 △1,100

시                  0 △1,100 1,100

    ·부스 설치비                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 1,200 △1,200

시                  0 △1,200 1,200

    ·이벤트 운영                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 300 △300

- 1 -



부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 △300 300

    ·행사운영용품 구입                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 150 △150

시                  0 △150 150

  취업설계사 직무역량 강화교육(재원변경)                     0                  0                0

    ·차량임차료                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 500 △500

시                  0 △500 500

    ·숙박료                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 500 △500

시                  0 △500 500

    ·운영용품 구입                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 250 △250

시                  0 △250 250

    ·프로그램 운영비                     0                  0                0  경정 0원

국                  0 500 △500

시                  0 △500 500

건강가정 육성 지원 403,384 403,384 0

성과지표 1 : 다문화가족 지원사업 참여인원수

당해년도 목표치 : 10,800 명

국            280,072 280,073 △1

시            123,312 123,311 1

다문화가족지원센터 운영 341,270 341,270 0

국            238,888 238,889 △1

시            102,382 102,381 1

101 인건비 241,314 244,992 △3,678

국            168,919 171,494 △2,575

시             72,395 73,498 △1,103

04 기간제근로자등보수 241,314 244,992 △3,678

  다문화가족지원 방문교육지도사 인건비
              150,402            154,080          △3,678    경정 150,402,000원

국            105,281 107,856 △2,575

시             45,121 46,224 △1,103

201 일반운영비 77,329 73,651 3,678

국             54,130 51,556 2,574

시             23,199 22,095 1,104

01 사무관리비 77,329 73,651 3,678

  교육 및 프로그램 운영                77,329             73,651            3,678  경정 77,329,000원

국             54,130 51,556 2,574

시             23,199 22,095 1,104

행정운영경비(여성회관)(기타/기타) 849,683 813,449 36,234

인력운영비 787,048 750,814 36,234

인력운영비 787,048 750,814 36,234

101 인건비 757,292 722,374 34,918

01 보수 757,292 722,374 34,918
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부서: 여성회관
정책: 행정운영경비(여성회관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  봉급                     0                  0                0

  봉급               527,446            497,971           29,475

    ·호봉급               458,737            429,262           29,475

      -직원봉급               138,610            109,135           29,475

  연가보상비                18,110             12,667            5,443

    ·직원연가보상비                16,724             11,281            5,443

  경정 138,610,000원

  경정 16,724,000원

204 직무수행경비 29,756 28,440 1,316

02 직급보조비 29,756 28,440 1,316

  직급보조비                29,756             28,440            1,316

    ·직급보조비                 6,896              5,580            1,316  경정 6,896,000원
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